Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK SS316 FEMALE TRN 2817 - Nerezová rychlospojka
zářezný hadicový trn EN 14420-7
Kód produktu: 33650
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Médium: Voda, abraziva
Vlastnosti: Rozsah teplot omezují použitá těsnění
Použití produktu: Univerzální tlaková spojka hadic (část Female)
Rychlospojkový systém pro všeobecné použití v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě. Standardní dodávané těsnění je
olejivzdorné z materiálu NBR. Na základě poptávek je možno dodat těsnění PTFE nebo EPDM.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019CFR/SS-DIN2817
25 mm
25
16 bar
0,24 kg
1
ks
499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025CFR/SS-DIN2817
25 mm
25
16 bar
0,35 kg
1
ks
592,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032CFR/SS-DIN2817
32 mm
32
16 bar
0,59 kg
1
ks
774,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040CFR/SS-DIN2817
40 mm
38
16 bar
0,68 kg
1
ks
850,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050CFR/SS-DIN2817
50 mm
50
16 bar
0,76 kg
1
ks
1 084,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065CFR/SS-DIN2817
65 mm
63
16 bar
0,83 kg
1
ks
1 563,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075CFR/SS-DIN2817
80 mm
75
16 bar
0,96 kg
1
ks
2 028,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100CFR/SS-DIN2817
80 mm
75
16 bar
1,36 kg
1
ks
3 313,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0